

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 三、第一季度财务报表是否经审计
 是 否
 四、主要财务数据
 （一）主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	3,046,997,609.24	40.24
归属于上市公司股东的净利润	204,175,996.46	34.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	202,016,901.66	35.40
经营活动产生的现金流量净额	107,169,043.94	-8.28
归属于上市公司股东的净资产	107,169,043.94	0.42
每股经营活动现金流量	0.42	35.48
加权平均净资产收益率(%)	0.04	增加0.39个百分点
总资产	13,891,176,725.62	3.30
归属于上市公司股东的所有者权益	5,088,704,574.20	4.95

(二)非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	金额	说明
非经常性损益项目	-41,210.53	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受、且与企业日常经营活动相关的政府补助)	3,962,282.18	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,250,836.26	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	413,240.59	
合计	2,158,994.80	

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
一、营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
其中:营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
其中:营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39
其中:归属于母公司所有者的净利润	204,175,996.46	151,533,099.28
归属于少数股东的净利润(损失以“－”号填列)	-7,000,000.00	-29,873,781.63
其他综合收益	14,710,545.17	3,152,502.11
其中:归属于母公司所有者的其他综合收益	16,041,127.26	4,090,027.52
归属于少数股东的其他综合收益(损失以“－”号填列)	-1,330,582.09	-937,525.41
综合收益总额	221,886,560.85	210,007,242.90
归属于母公司所有者的综合收益总额	220,217,023.72	158,563,288.80
归属于少数股东的综合收益总额	-1,668,542.87	-1,436,041.90
每股收益	0.42	0.31
基本每股收益(元/股)	0.42	0.31
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.31

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	3,046,997,609.24	2,172,340,496.67
营业成本	2,826,804,508.47	1,997,151,364.18
管理费用	166,768,486.89	107,764,762.85
研发费用	141,024,791.24	106,925,297.91
财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
其中:财务费用	11,993,764.43	1,279,917.27
投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
其中:投资收益	6,688,932.38	2,737,766.60
公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-2,001,512.52	-2,017,837.76
资产减值准备(损失以“－”号填列)	1,662,685.81	1,546,641.24
信用减值损失(损失以“－”号填列)	231,499,225.01	158,323,445.05
其他收益	3,962,282.18	3,434,541.24
营业利润	217,780,142.94	210,949,767.91
利润总额	217,780,142.94	210,949,767.91
所得税费用	10,604,127.26	4,090,027.52
净利润	207,176,015.68	206,859,740.39